
Uchwała Nr 249/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12.04.2013r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie II przetargu  
nieograniczonego nieruchomości w Wierzchowie 

 
 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
  
 § 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie II przetargu nieograniczonego 
niezabudowaną działkę gruntu nr 556/55  o pow. 0,8611 ha położoną w obrębie 
Wierzchowo, stanowiącą własność Powiatu Drawskiego za cenę wywoławczą w 
wysokości 45.000,00 zł. słownie : czterdzieści pięć tysięcy złotych. 
 
 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 


